

SEGUNDO PLIEGO DE ACLARACIONES

CP N° 02-2023-PRODUCE/PROINNOVATE-BID 4

LOTE 1: Adquisición de once (11) Laptops para renovación tecnológica

LOTE 2: Adquisición de once (11) Computadoras de Escritorio para renovación tecnológica

ACLARACIÓN N° 12

Referente a las Especificaciones Técnicas

Consulta:

Lote 1

En especificaciones técnicas mínimas de BLUETOOTH, solicitan Bluetooth 5.2, al igual que en especificaciones técnicas mínimas de las All In One del Lote 2, que las bajaron a Bluetooth 5.0, solicito se bajen para el Lote 1 para tener pluralidad de postores.

RESPUESTA N° 12

Gracias por su consulta, ver enmienda N° 05.

ACLARACIÓN N° 13

Referente a las Especificaciones Técnicas

Consulta:

Lote 1

En características mínimas de la Batería solicitan: LI-PO 3 CELDAS 57wh. En el stock de los mayoristas locales solo hay laptops con baterías de 46.5Wh, por lo que se solicita a fin de tener pluralidad de postores, acepten que se pueda entregar las laptops con las baterías de 46.5Wh.

RESPUESTA N° 13

Gracias por su consulta, ver enmienda N° 06.